
Mademoisselle Minette

Bagr

Stále tajně sním, že najdu kout,
na který rád se vrátím zpět se svojí malou Minette. 

Stráň, kde roste kmín a stromů pět,
na které smím utrhnout květ pro svoji malou Minette.

Mademoiselle Minette, já rád bych ti dal květ do vlasů.
Dát ti snad ten květ, znát víc než stovky vět starých snů.

Léta bloudím sám, znám celý svět,
jen jeden kout mě láká zpět, tam vezmu svoji Minette.

Stráň, kde roste kmín a stromů pět,
na které smím utrhnout květ pro svoji malou Minette.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

